[bookmark: _Hlk201589550]CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI - Aviso de Credenciamento. Processo n° 135/2025, Credenciamento n° 001/2025 - INEXIGIBILIDADE. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COQUETEL E LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS, COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital e seus anexos. A CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI, torna público que realizará CREDENCIAMENTO, durante o período de 14/11/2025 a 14/11/2026. O Edital estará disponível através do Site https://www.varresai.rj.leg.br/ e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Informações pelo telefone (22) 3843-3480 ou Email: camaradevarresai@gmail.com. Umberto José Jannoti Fabri. Agente de Contratação